
 

Pesukonehuovutetut lapaset 
 

Koko   M (L) 
Tarvikkeet   noin 50 (75)g Pirtin Kehräämön karstalankaa 140 tex x 2, 

sukkapuikot 4  (löyhä neulos huovuttuu pesukoneessa paremmin) 
Mallineule   Sileä neule 
Tiheys  10x10 cm sileää huovutettua neuletta = 20s ja 30krs 
 

Neulominen  Luo 44 (48) silmukkaa pyöröneuleeksi neljälle puikolle. 
Neulo 3 oikein 1 nurin – joustinneuletta 22 (26) kerrosta. 
Neulo sitten sileää 15 (20) krs. Merkitse peukalon paikka 
neulomalla erivärisellä langalla, ensimmäiselle puikolle 
seuraavasti: neulo 1s työn langalla, sitten 8 (9) s 
erivärisellä langalla. Siirrä erivärisellä neulotut silmukat takaisin 
ensimmäiselle puikolle ja jatka neulomista 32 (37) krs. Aloita 
sitten kärkikavennukset. Kavenna joka kerroksella yhteensä 4 s, 
neuloen 2 s yhteen ensimmäisen ja kolmannen puikon alussa ja 
toisen ja neljännen puikon lopussa. Kun työssä on jäljellä 4s, 
vedä lanka silmukoiden läpi. Neulo toinen lapanen ensimmäisen 
peilikuvaksi. 

 
Peukalo  Pura peukalon merkkilanka ja ota silmukat puikoille. Poimi 

lisäksi molemmista reunoista silmukoita lisää, yhteensä 18 (19) 
silmukkaa (jaa silmukat kolmelle puikolle). Neulo sitten 18 (21) 
krs ja aloita sen jälkeen kärkikavennukset. Neulo jokaisen 
puikon alussa 2 s yhteen joka kerroksella. Kun työssä on jäljellä 
3 s, vedä lanka silmukoiden läpi. 

 
Viimeistely                   Päättele langat ja huovuta lapaset pesukoneessa,  

40–60 asteen lämpötilassa. 
 
Vanutus  Pesupussissa lapaset vanuttuvat vähemmän kuin vapaasti muun 

pyykin seassa ollessaan. Lyhyessä pesuohjelmassa lapaset 
huovuttuvat vähemmän kuin pitemmässä ohjelmassa. Pese koko 
ohjelma läpi. Muotoile lapaset vanutuksen jälkeen käteen 
sopivaksi. Halutessasi voit harjata lapasten pinnan pörröiseksi. 

 
Hoito  Käsinpesu villalle tarkoitetulla  

pesuaineella 30 asteisessa vedessä,  
kuivatus vaakatasossa. 

 
 

Tiedustelut Pirtin Kehräämö Oy,  
puh. (010)6 173 030 
kehraamo@pirtinkehraamo.fi 

 
                  (kuvassa huovuttamaton  
                  ja huovutettu lapanen) 


